
ネットワークプレーヤー＆プリアンプ
レコードプレーヤー
パワーアンプ
スピーカー

LINN
LINN

LUXMAN
JBL

SELEKT DSM-K
SELEKT LP12
MQ-88uC 2台

4367WX（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥1,265,000
￥2,161,000
￥924,000

￥2,112,000
￥6,462,000

JAZZ

POPS

ROCK

VOCAL

CLASSIC

得意なジャンル

LUXMAN & LINN & JBL ハイグレードシステム

お問い合わせ

バイワイヤリング＆バイアンプシステム

必須：NAS、リッピング作業、タブレット端末、コントロールアプリ、LANケーブル等

真空管パワーアンプで楽しむアナログ＆ネットワークオーディオシステム

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD ―

FM ―

ストリーミングサービス 〇

NAS 〇

http://solotaudio.com/inquiry.html
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